
 

 

 

 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE 
 

 

Resolução CMDCA  nº 011/2019 
 

Dispõe sobre o chamamento da Organização do 

Processo de Eleição de Conselheiro Tutelar do 

Município de Cedral e suplentes   

 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cedral, no uso 

de suas atribuições legais, RESOLVE:  

Art. 1º   Fica publicado o chamamento dos Presidentes, Secretários e Fiscais de 

sala do Processo de Eleição de Conselheiro Tutelar do Município de Cedral:   

SALA PRESIDENTE SECRETÁRIO FISCAL DE SALA 

SALA 1 Annanery M. Carniel Marli Gazon Ana Paula Martins  

SALA 2 Marcia Dias Rodrigues Aliny Crhistina Simões Rita de Cássia Hayshi 

SALA 3 
Elaine Cristina P. 

Apeçamilio  
Lenice Rodrigues Jéssica Santos  

SALA 4 Sarita Calegari Gilza V. Guimarães Bruna Ruiz 

 
Art. 2º  Fica publicado o chamamento da Organização e auxiliares no Processo de 

Eleição de Conselheiro Tutelar do Município de Cedral e suplentes: 

•     Ana Rita Coelho de Oliveira 

•  Mara Rozebel P. Rodrigues 

•  Cilene Clara Zinezi 

•  Giselle Ferreira Pereira 

•  Isabela Munhoz Facio 

•  Marta Ribeiro Caldeira 

•  Naiara G. de Souza  

•  Roseli Giraldii 

•  Rodrigo Molina 

•  Sandra Regina Garcia   

•  Maria Silvia Zuin Scavazza 



 

 

 

 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE 
 

 

•  Mara Chiavegatti Jordão  

•  Vera Burim  

•  Lucélia Lemos Salgado  

•  Sergio Marinele  

• Adilson Manfre   

Art. 3º  Esta resolução entra em vigor, a partir da data de sua publicação. 

Cedral, 01 de outubro de 2019. 

 
 

Ana Rita Coelho de Oliveira 
Presidente do CMDCA 

 


